
Precīza tīrīšana, automātiska maisiņa iztukšošana
Izmantojiet savu brīvo laiku lietderīgāk, lietojot 700.sērijas putekļsūcēju robotu. 
Lidar navigācijas sistēma, “divi vienā”, kas ietver sūkšanu un mazgāšanu, 
spēcīga sūkšanas jauda un automātiska putekļu maisiņa iztukšošana 
nevainojamiem tīrīšanas rezultātiem. Kontrolējot darbību lietotnē pat tad, kad 
neesat mājās.

Priekšrocības un funkcijas

Tīras grīdas rokas stiepiena attālumā
Kontrolējiet tīrīšanu, izmantojot Electrolux lietotni. 
Pateicoties 175minūšu darbības laikam, jūs varat 
jebkurā laikā ieplānot putekļu sūkšanu vai mitro 
tīrīšanu. Sekojiet līdzi procesam, izmantojot tiešraides 
karti, iestatiet aizlieguma zonas, telpu tīrīšanu un daudz 
ko citu.

*Pamatojoties uz iekšējiem testiem klusajā režīmā bez mopa iestatījumiem un ar tukšu ūdens tvertni

Automātiskās putekļu maisiņu iztukšošanas stacija 
neļauj izkļūt putekļiem
Iepazīstiet automātiskās putekļu maisiņu iztukšošanas 
stacijas piedāvātās ērtības. 2,4 l putekļu maisiņš neļauj 
izkļūt putekļiem līdz pat 6 nedēļām ilgi*, lai jums nebūtu 
tas jāiztukšo manuāli. Ērta kopšana un iespēja 
izvairīties no putekļiem.

* Saskaņā ar iekšēji veiktu testu. Rezultāti var atšķirties atkarībā no faktiskās netīruma pakāpes un 
tīrīšanas biežuma.

Precīzā Lidar tehnoloģija pielāgotai tīrīšanai
Jūsu mājokļa detalizētā Lidar kartēšana dod iespēju 
pielāgot katras telpas tīrīšanu. Ergonomiskie ritentiņi 
pārvietojas pāri 20 mm augstiem sliekšņiem, un 
augstummaiņas sensori novērš iespēju nokrist, 
garantējot efektīvu katra mājokļa stūra tīrīšanu.

* Pamatojoties uz iekšējiem testiem ar tukšu ūdens tvertni bez mazgāšanas funkcijas, ievērojot sliekšņus
** Pamatojoties uz nosakāmu augstumu vairāk nekā 10 cm

Sūciet un mazgājiet vienlaikus
Iepazīstiet duālās darbības jaudu ar “divi vienā” putekļu 
sūcēju robotu, nevainojami sūcot un mazgājot plašās 
telpās (līdz 140 kvadrātmetriem cieto grīdas segumu*). 
Inovatīvā uzlādes sistēma nodrošina efektīvu visu 
virsmu tīrīšanu bez pārtraukumiem. 

* Saskaņā ar iekšēji veiktu testu sūkšanai un mazgāšanai minimālās jaudas režīmā

Spēcīga jauda visām grīdām
4000 Pa* jauda nozīmē, ka varēsiet efektīvi sūkt 
paklājus un cietos grīdas segumus. Putekļu sūcējs 
robots tver smalkās putekļu daļiņas un lielākos 
netīrumus**, nodrošinot vienmēr tīras grīdas.

* Pamatojoties uz iekšējiem testiem maksimālās jaudas režīmā
** Pamatojoties uz iekšējiem testiem saskaņā ar IEC 60312-1 attiecībā uz smalkām, vidējām un lielām 
daļiņām, sūcot paklājus un cietos grīdas segumus
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Modeļa nosaukums ER71UW2SW
Sērija 700 Robot Vacuum Cleaner
Krāsa Krēmkrāsas
Baterijas tips litija jonu
Navigācijas sistēma Lidar
Displeja tips bez displeja
Vidējais darbības laiks, min 125
Maksimālais režīma darbības laiks, 
min 35

Ieprogrammējams taimeris Ir
Atgriešanās uz uzlādes staciju Jā
Savienojamība ar viedtelefonu Ir
Tālvadība Nē
Virtuāla barjera Yes
Trokšņa līmenis, dB 72
Augstums, mm 100
Diametrs, mm 335
Netto svars, kg 5.5
Produkta numurs (PNC) 900 402 278
EAN kods 7333394023458

Produkta specifikācija
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